
 

 

 

 

PORTARIA 260/2023 

 

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário 

Municipal de Defesa Social, Estado de Minas  

Gerais, usando das atribuições delegadas pela  

Portaria 001/2021, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Autorizar o servidor: MARCOS PEREIRA DE PAULA A VIAJAR; 

REFERENTE A VIAGEM A CIDADE DE POUSO ALEGRE - MG PARA 

PARTICIPAR DE SEMINÁRIO DA DEFESA CIVIL. DATA DA VIAGEM: 08/0/2023, 

HORÁRIO DE SAÍDA: 07:30; HORÁRIO DE RETORNO: 11:30; VEÍCULO: ZAFIRA 

PLACA HIG 2580; MOTORISTA: JUCIMAR RIBEIRO ROCHA. 

 

Artª 2- Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 

Itajubá aos 06/02/2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município.  

 

 

 

 

MASSOUD NASSAR NETO 

Secretário Municipal de Defesa Social 

 

 

 

 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 


		2023-03-06T16:05:43-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




